
Wittevrouwen 56   |   1358CD Almere   |   The Netherlands   |   Phone: +31-36-5211588

www.cablexpert.com   |   postmaster@cablexpert.com

www.cablexpert.com

CC-USB2-AMLM-2M

USB sync and charging cable, black, 2 m

An extra long charging cable-
Suitable for e.g.  iPhone 5, 6-

PERFECTLY CONNECTED 

Χαρακτηριστικά

Καλώδιο φόρτισης USB και 8 καρφιτσών USB για π.χ. Apple
iPhone ή iPad

-

Προδιαγραφές

Interface: USB 2.0
Connectors: 8-pin (male), USB Type-A (male)
Data transfer rate: up to 480 Mb/s
Charging power: max 2.1 A

ΠιστοποιητικάΣυσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

100
0.026
4.18
200x150x10 mm
390x330x200 mm
CN
8716309087681
8544429090
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